
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JABOTICABAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018

111 LOTES
PÁTIO:   CASALETTI  

RUA SÃO SEBASTIÃO N° 574 BAIRRO CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (14, 59, 64, 37, 82)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (325, 342, 344, 348, 349, 355, 358, 362, 370, 377, 

392, 422, 428, 432, 449, 461, 517)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (565, 566, 569, 570, 571)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (28, 48, 75)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (107, 109, 113, 118, 144, 154, 158, 163, 164, 184, 

187, 200, 202, 209, 215, 238, 249, 266, 276, 278, 284, 294, 295, 302, 313)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (562)

======================================================
PÁTIO:   AUTO SOCORRO FREI GALVÃO  

RUA PHIILOMENO BOTTINO, Nº 100 - JD. KENED

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (81)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (326, 328, 339, 347, 357, 360, 373, 405, 409, 414, 

433, 442, 444, 458, 468, 492, 500, 514)
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (563, 564, 567, 568)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (13, 15)
AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (88, 98, 101, 102, 114, 124, 126, 138, 157, 159, 

162, 173, 174, 197, 207, 213, 217, 233, 235, 242, 246, 253, 256, 272, 282, 285, 290, 303)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (561)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:     

0013 PLACA: DDQ1203; CHASSI: 93UMC48L614008811; MOTOR: 
AGU154917; AUDI/A3 1.8T; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761691804; 
DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0014 PLACA: EON9403; CHASSI: 9C6KG0460C0041633; MOTOR: G390E-
041643; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00339659297; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017; 

0015 PLACA: EAP3493; CHASSI: 9BD22315582012654; MOTOR: J40341412; 
FIAT/DOBLO CARGO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941490688; 
DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0028 PLACA: DQT1009; CHASSI: 9BWEB05WX6P012157; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869970542; 
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0037 PLACA: EON9836; CHASSI: 9C2JC4830CR005355; MOTOR: JC48E3-
C005355; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412553791; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017; 

0048 PLACA: BKF8110; CHASSI: 9BWZZZ374WT142108; MOTOR: 
UQG000527; VW/PARATI GLS 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709746652; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017; 

0059 PLACA: FIE7905; CHASSI: 9C2KC1680DR013730; MOTOR: KC16E8-
D013730; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00559505205; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0064 PLACA: GDC9341; CHASSI: 9C2JC4830HR101158; MOTOR: JC48E3-
H100940; HONDA/BIZ 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01107462972; 
DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0075 PLACA: ALV0489; CHASSI: 9BWCA05X94T138629; MOTOR: 
AZP115893; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00829548726; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017; 

0081 PLACA: FTM9115; CHASSI: 9C6KG0460E0101570; MOTOR: G390E-
101571; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00998728748; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017; 

0082 PLACA: EON9986; CHASSI: 9C2HB0210CR403783; MOTOR: HB02E1-
C403783; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00454023464; 
DATA DE APREENSÃO: 01/09/2017; 

0088 PLACA: BSC9255; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL73291; MOTOR: 680829; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379025566; DATA 
DE APREENSÃO: 18/09/2017; 

0098 PLACA: BNI3585; CHASSI: 9BFBXXLBAKBN95362; MOTOR: 
SP0219427; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421973536; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017; 



0101 PLACA: BLZ8960; CHASSI: BA479799; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392339447; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2017; 

0102 PLACA: GUN9524; CHASSI: 9BD14600003071677; MOTOR: 127A2011-
2207881; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246438886; 
DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017; 

0107 PLACA: ABB5096; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP016250; MOTOR: UP225794; 
VW/PASSAT VILLAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394338278; 
DATA DE APREENSÃO: 13/06/2017; 

0109 PLACA: CZH4046; CHASSI: 9BGSC19Z0YC143512; MOTOR: 
NM0021601; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728019175; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0113 PLACA: BHF8243; CHASSI: 9BFDXXLB1DFM68729; MOTOR: 232360; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415213380; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2018; 

0114 PLACA: BMN8126; CHASSI: BS538634; MOTOR: BH321650; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374232555; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017; 

0118 PLACA: DGP3484; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB295869; MOTOR: 1396101; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607140607; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2017; 

0124 PLACA: CWJ4025; CHASSI: BS158282; MOTOR: BH317402; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369871600; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2017; 

0126 PLACA: DBU5379; CHASSI: 9BD15802524297776; MOTOR: 
178D9011*5027436*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00764716336; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2017; 

0138 PLACA: BLY9556; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR06092; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00403567700; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017; 

0144 PLACA: BZP3341; CHASSI: BS386519; MOTOR: BJ644485; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428961614; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2017; 

0154 PLACA: BHF2530; CHASSI: B0209709; MOTOR: BZ266121; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381661245; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2017; 

0157 PLACA: CXC9610; CHASSI: 9BWZZZ374YT061461; MOTOR: UP022425; 
VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724624511; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2018; 

0158 PLACA: BHF3741; CHASSI: 9BFBXXLBABGR31471; MOTOR: 065452; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361511353; DATA 
DE APREENSÃO: 21/11/2017; 



0159 PLACA: HRH3281; CHASSI: 9BGSC08WTTC707154; MOTOR: 
B10NZ31192718; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653262086; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0162 PLACA: BUF8984; CHASSI: 9BD178016W0548587; MOTOR: 
178A3011*5379205*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699093163; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0163 PLACA: BJS6907; CHASSI: LB4DRM67125; MOTOR: 329496; 
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381166082; 
DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017; 

0164 PLACA: BLW1354; CHASSI: B0000415; MOTOR: BJ672580; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407204334; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2017; 

0173 PLACA: COE2010; CHASSI: LB4DRE12773; MOTOR: 273721; 
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388939990; 
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2016; 

0174 PLACA: GRO7549; CHASSI: BJ888231; MOTOR: BJ957524; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00243169450; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2017; 

0184 PLACA: ABO8382; CHASSI: BJ045478; MOTOR: UK114157; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00517607336; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2017; 

0187 PLACA: BNP4877; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB393083; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613588908; 
DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017; 

0197 PLACA: BLB7741; CHASSI: BH471070; MOTOR: BN513016; VW/KOMBI; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381560600; DATA DE APREENSÃO: 
28/08/2017; 

0200 PLACA: BLI0997; CHASSI: 9BGJK11TLLB038293; MOTOR: B20NZ-
31002384; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00574456198; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017; 

0202 PLACA: DBU4853; CHASSI: 9BD17140212052049; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753031035; 
DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017; 

0207 PLACA: DES2930; CHASSI: 9BWCA41J914025360; MOTOR: 
AKL725678; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747584389; 
DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017; 

0209 PLACA: BKD0433; CHASSI: 9BGKS08KNNC325082; MOTOR: B18YZ-
31009391; GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00604635664; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017; 

0213 PLACA: BKD4821; CHASSI: 9BFDXXLD2JBD91003; MOTOR: 1319510; 
FORD/DEL REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398082200; 
DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017; 



0215 PLACA: BQQ7988; CHASSI: 9BGTE11JLKC101011; MOTOR: 
9JH29FA10603; GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423927582; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017; 

0217 PLACA: DDA3637; CHASSI: 9BWCA05Y21T152747; MOTOR: 
AFZ608271; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00757020542; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0233 PLACA: BKD7894; CHASSI: 9BFCXXLB2CFA41927; MOTOR: 256864; 
FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397638060; DATA 
DE APREENSÃO: 02/09/2017; 

0235 PLACA: BKB7727; CHASSI: 9BGTD80UPNC114382; MOTOR: 
2JK27MJ76384; GM/CHEVY CAMPING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607876140; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0238 PLACA: CZQ6617; CHASSI: 9BFBLZGDA7B616421; MOTOR: 
C4C7616421; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919289886; 
DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017; 

0242 PLACA: DBU5366; CHASSI: 9BD17808612292445; MOTOR: 
178A3011*6279222*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00764452657; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017; 

0246 PLACA: BKJ0915; CHASSI: XTA210530M1236566; MOTOR: BR388738; 
IMP/LADA LAIKA 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435361864; DATA 
DE APREENSÃO: 24/10/2017; 

0249 PLACA: BKE3325; CHASSI: 9BG5JK11SEB024430; MOTOR: 
16A*31055875; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419594140; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017; 

0253 PLACA: BKF5914; CHASSI: LB8BZR03005; MOTOR: S114840; 
FORD/DEL REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367783339; 
DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0256 PLACA: CLV8611; CHASSI: AE1020038966; MOTOR: 7A-F321974; 
IMP/TOYOTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00176420584; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2017; 

0266 PLACA: LNR6421; CHASSI: 9362C7LZ91W070498; MOTOR: 10FX1T-
0853946; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00772281491; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017; 

0272 PLACA: CEU9448; CHASSI: 9BD159044T9154661; MOTOR: 
159B8011*9149823*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653900155; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2017; 

0276 PLACA: DNK9392; CHASSI: 9362EKFW95B034989; MOTOR: 10DBS1-
0011251; PEUGEOT/206 SW 14PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00859543188; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0278 PLACA: CWJ5927; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB202266; MOTOR: US065096; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405825820; DATA 
DE APREENSÃO: 01/12/2017; 



0282 PLACA: DDE2000; CHASSI: 9BD159000P9057915; MOTOR: 
159B5011*9065887*; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00615859640; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2018; 

0284 PLACA: CEH0336; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP213637; MOTOR: UE067527; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405831692; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2015; 

0285 PLACA: EDZ5541; CHASSI: 9BGXH68809B103703; MOTOR: P30014376; 
GM/CORSA HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968054897; 
DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017; 

0290 PLACA: BXO0538; CHASSI: 9BG5JK11ZEB059411; MOTOR: 
18A*31026778; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412333163; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017; 

0294 PLACA: BHF3234; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP226309; MOTOR: UP585792; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424184052; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2017; 

0295 PLACA: AJJ9342; CHASSI: 9BGSC80N01C118933; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740269291; 
DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017; 

0302 PLACA: DSE1115; CHASSI: 9BD27807A62468365; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/STRADA FIRE CE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00871129418; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017; 

0303 PLACA: HQL9054; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB139030; MOTOR: 1108379; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132064685; DATA 
DE APREENSÃO: 24/10/2017; 

0313 PLACA: ETB3370; CHASSI: 9BFZF55A8B8092361; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00232077924; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0325 PLACA: BJW1336; CHASSI: 9C2JA0101KR105941; MOTOR: MC27E-
1002455; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397482086; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017; 

0326 PLACA: DPU3853; CHASSI: 9C2JA04106R848629; MOTOR: JA04E1-
6848629; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894322672; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2017; 

0328 PLACA: DVY6400; CHASSI: 94J1XPBC77M010421; MOTOR: 
JBC7058275; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918872391; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0339 PLACA: CWT1720; CHASSI: 9C2JC30204R030612; MOTOR: JC30E2-
4030612; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00821541838; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017; 

0342 PLACA: BVI0154; CHASSI: 9C2MD0301HR113061; MOTOR: MD08E-
9071913; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00389827517; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 



0344 PLACA: DHA5038; CHASSI: 9C6KE010020057344; MOTOR: E308E-
065762; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782023193; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017; 

0347 PLACA: CSH8230; CHASSI: CG125BR1180389; MOTOR: MC27E-
V001373; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375833986; 
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0348 PLACA: DOJ3484; CHASSI: 94J2XDCC77M015591; MOTOR: 
JCC7049059; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00935386289; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2016; 

0349 PLACA: CSH9350; CHASSI: 9C2JC30202R004445; MOTOR: JC30E2-
2004445; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00769749127; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017; 

0355 PLACA: EON9870; CHASSI: 9C2JC4110CR479653; MOTOR: JC41E1-
C479653; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00416882820; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0357 PLACA: CMZ0725; CHASSI: CG125BR1318949; MOTOR: CG125BR-
1319073; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388628596; 
DATA DE APREENSÃO: 20/09/2017; 

0358 PLACA: GSL1020; CHASSI: 94J1XGCE78M007302; MOTOR: 
JCAE7004182; SUNDOWN/FUTURE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00926457900; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0360 PLACA: CFD1357; CHASSI: CG125BR3111353; MOTOR: 156FM-
3*2007005256*; H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391681893; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017; 

0362 PLACA: DPU3749; CHASSI: 9C2JA04206R863091; MOTOR: JA04E2-
6863091; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00889866805; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017; 

0370 PLACA: BKZ0738; CHASSI: CG125BR3104794; MOTOR: MC27E-
1003194; H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423438204; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0373 PLACA: CDO5264; CHASSI: 9C2KC08508R046917; MOTOR: KC08E5-
8046917; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00959569561; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0377 PLACA: BSK7118; CHASSI: CG125BR2122691; MOTOR: JC25E-
SS77202; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391276999; 
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017; 

0392 PLACA: CDO5210; CHASSI: 9C2JA04108R025729; MOTOR: JA04E1-
8025729; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00953476669; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0405 PLACA: CHG9082; CHASSI: 9C2JC250VVR152971; MOTOR: JC25E-
V152971; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678423636; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017; 



0409 PLACA: CZY1426; CHASSI: 9C2JC30101R082706; MOTOR: JC30E1-
1082706; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00753342774; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0414 PLACA: DJX0702; CHASSI: 9C6KE044030026243; MOTOR: E338E-
025958; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00809732335; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2017; 

0422 PLACA: BVE2765; CHASSI: 9C2MC2701RRR00277; MOTOR: MC27E-
0001196; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619871474; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017; 

0428 PLACA: CDO6129; CHASSI: 9CDNF41LJ8M259909; MOTOR: F466-
BR317155; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00135194180; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0432 PLACA: BSJ0620; CHASSI: 9C2MC270VVR015156; MOTOR: MC35E-
5010854; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678890650; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017; 

0433 PLACA: CDO5108; CHASSI: 9C2KC08208R027298; MOTOR: KC08E2-
8027298; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00947327240; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0442 PLACA: DWW2567; CHASSI: LBFXCJDJ881101039; MOTOR: LJ152FMI-
6*081601759*; I/LUOJIA LJ125 MIZA EASY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00953513858; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0444 PLACA: CZY1746; CHASSI: 9C6KE013020012296; MOTOR: E314E-
012150; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771427093; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017; 

0449 PLACA: CSH8735; CHASSI: 9C2JC3010YR073941; MOTOR: JC30E1-
Y073941; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00735348340; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017; 

0458 PLACA: FBJ9250; CHASSI: 9C2KC1680CR458964; MOTOR: KC16E8-
C458964; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00470257229; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017; 

0461 PLACA: BXR3830; CHASSI: 9C2JC4120BR710823; MOTOR: JC41E2-
B710823; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00339884800; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017; 

0468 PLACA: FBJ9597; CHASSI: 9C2KC1680DR403956; MOTOR: KC16E8-
D403956; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00492555214; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017; 

0492 PLACA: HJO2637; CHASSI: 9CDNF41LJ9M278318; MOTOR: F466-
BR335564; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00160955130; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015; 

0500 PLACA: CWW7768; CHASSI: 9C2JC3010YR089956; MOTOR: JC30E1-
Y089956; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739790498; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017; 



0514 PLACA: DOB9709; CHASSI: 93FC212555M004700; MOTOR: GA125F-
118307; KASINSKI/CRUISE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00856924822; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2017; 

0517 PLACA: GYD5631; CHASSI: 9C2PC32002R002474; MOTOR: PC26E-
W002978; HONDA/CB500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790115069; 
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017; 

0522 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 11 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0561 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2017; 

0562 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBF7065485; TRICICLO; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017; 

0563 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: -; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017; 

0564 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1568669; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0565 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2145698; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017; 

0566 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
09/10/2017; 

0567 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6889129; HONDA/CG 
125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/04/2016; 

0568 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-5805814; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017; 

0569 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7218287; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0570 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2017; 

0571 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E339E-011034; YAMAHA/T115 
CRYPTON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
29/09/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JABOTICABAL, 06 de Abril de 2018



________________________________ 
Ricardo Rehder Meneghetti 

Presidente da Comissão de Leilão


